Municipal de Educação, conforme especificações constantes do Termo de Referência 
do Edital, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e 
seus anexos. 

VENCEDOR LOTE 01 

EMPRESA: VITORIA ATACADISTA E LOGISTICA LTDA 
CNPJ Nº 11.609.023/0001-14 
VALOR GLOBAL:  R$ 243.710,00 (DUZENTOS E QUARENTA E TRÊS MIL 
SETECENTOS E DEZ REAIS) 

VENCEDOR LOTE 02 

EMPRESA: FELLIPE GOMES DOS ANJOS HORTIFRUTI GOMES  
CNPJ Nº 26.792.880/0001-70 
VALOR GLOBAL:  R$ 136.852,90 (CENTO E TRINTA E SEIS MIL OITOCENTOS E 
CINQUENTA E DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS) 

VENCEDOR LOTE 03 

EMPRESA: MARQUES FERREIRA COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIO 
EIRELI 
CNPJ Nº 19.559.649/0001-75 
VALOR GLOBAL:  R$ 178.098,00 (CENTO E SETENTA E OITO MIL E NOVENTA E 
OITO REAIS) 

Teodoro Sampaio, 29 de março de 2023. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro